1

UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BATGT-TT
V/v: Thông báo vi phạm trật tự ATGT

đến các trường hợp “phạt nguội”

       Việt Yên, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao;

- UBND, Ban ATGT các xã, phường.

Chủ tịch UBND-Trưởng ban ATGT thị xã đã nhận được Công văn số

85/CAVY-GT ngày 11/4/2024 của Công an thị xã về việc đề nghị phối hợp thông

báo đến các trường hợp vi phạm trật tự an toàn giao thông có địa chỉ tại địa bàn thị

xã Việt Yên do bị “phạt nguội” thông qua khai thác hệ thống camera giám sát và

máy đo tốc độ có ghi hình ảnh, từ ngày 01/4/2024 đến ngày 07/4/2024.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND-Trưởng ban ATGT thị xã giao cho Trung

tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao; UBND, Ban ATGT các xã, phường thực hiện

nhiệm vụ sau:

1. Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao:

Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh thị xã đối với các trường vi

phạm trật tự an toàn giao thông có địa chỉ tại địa bàn thị xã do bị “phạt nguội”

thông qua khai thác hệ thống camera giám sát và máy đo tốc độ có ghi hình ảnh

theo danh sách đính kèm công văn này, đồng thời phối hợp Công an thị xã thông

báo kết quả thực hiện xử phạt vi phạm hành chính.

2. UBND, Ban ATGT các xã, phường:

Chỉ đạo cán bộ đài truyền thanh cơ sở; trường các thôn, xóm, TDP tiếp âm

đài truyền thanh thị xã thông báo các trường hợp vi phạm trật tự ATGT có địa chỉ

tại địa phương mình thông qua hệ thống camera giám sát và máy đo tốc độ.

Gửi thông báo đến người vi phạm trật tự an toàn giao thông có hộ khẩu

thường trú ở các thôn, xóm, tổ dân phố để chấp hành xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực giao thông đường bộ theo quy định. /.

     (Kèm theo danh sách 35 trường hợp vi phạm trật tự an toàn giao thông)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Công an thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN TT

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Lê Hoàng Bách

 2

DANH SÁCH

Vi phạm TTATGT phát hiện qua hệ thống camera giám sát và máy đo tốc độ có ghi hình ảnh từ ngày 01/4/2024 đến 07/4/2024

(Kèm theo Công văn số……/BATGT-TT ngày ….. tháng 4 năm 2024 của Ban ATGT thị xã)

TT Xe mô tô BKS Tên chủ xe Địa chỉ Hành vi vi phạm Thời gian vi phạm Địa điểm vi phạm

I. Bích Động

1 98K1-012.84 Nguyễn Văn

Kiêm

Kiểu Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

17h03 ngày 03/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

2 98K1-290.67 Vũ Hồng Phúc TDP

Thượng

Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

22h16 ngày 03/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

3 98K1-335.24 Trương Gia

Nghĩa

TDP 1 Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

15h30 ngày 06/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

4 98K1-001.90 Hoàng Thị Thoan Đồn Lương Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

15h11 ngày 07/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn huyện

Việt Yên, Bắc Giang

5 98K7-3777 Tống Văn Phong  Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

09h43 ngày 07/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

6 98K1-367.91 Nguyễn Hải Hậu Dục Quang Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

09h34 ngày 02/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

 3

7 98K1-247.97 Nguyễn Thị Nhật

Ánh

Dục Quang Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

09h27 ngày 03/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

8 98K1-282.11 Nguyễn Hữu

Hùng

Thượng Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

13h52 ngày 03/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

9 98C-179.02 Trần Thị Nguyệt Vàng Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

14h15 ngày 01/4/2024 Nút giao đường Thân Nhân Trung –

Lương Văn Nắm, Km 75+200, Quốc lộ

37 địa bàn thị xã Việt Yên, Bắc Giang

II. Việt Tiến

1 98K1-134.72 Nguyễn Thị

Giang

Thôn 2 Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

09h52 ngày 01/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

2 98K1-161.77 Hoàng Văn

Thanh

Xóm 6 Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

06h29 ngày 04/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

3 98K1-211.19 Nguyễn Thị Hiền Xóm 6 Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

08h13 ngày 03/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

III. Trung Sơn

1 98K1-161.41 Tống Thị Thu Sơn Quang Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

14h45 ngày 01/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

 4

giao thông

2 98K1-230.80 Đào Văn Mạnh Tân Sơn Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

08h52 ngày 02/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

IV. Hương Mai

1 98K1-203.79 Ngô Thế Hội Tam Hợp Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

05h08 ngày 02/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

2 98K1-362.74 Phan Thị Thùy Xuân Hòa Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

14h41 ngày

27/03/2024

Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

3 98K1-223.46 Nguyễn Anh

Tuấn

Việt Hòa Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

14h07 ngày 05/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

4 98K1-261.46 Nguyễn Thị Ngọc Đồng Ích Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

16h12 ngày 05/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

V. Tự Lạn

1 98K1-212.82 Lê Văn Phong Xuân Tiến Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

09h10 ngày 02/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

2 98K1-123.47 Bùi Văn Vĩnh Quế Võ Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

12h10 ngày 05/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

 5

giao thông

VI. Vân Trung

1 98C-291.31 Dương Ngô

Luyện

Vân Cốc 3 Không chấp

hành hiệu lệnh

vạch kẻ đường

06h15 ngày 03/4/2024 Nút giao đường Thân Nhân Trung –

Nguyễn Thế Nho, Km 73, Quốc lộ 37

địa bàn thị xã Việt Yên, Bắc Giang

2 98LD-004.69 Công ty TNHH

Nhôm

DONGTAI Việt

Nam

Lô CN 01,

KCN Vân

Trung

Không chấp

hành hiệu lệnh

vạch kẻ đường

08h37 ngày 03/4/2024 Nút giao đường Thân Nhân Trung –

Nguyễn Thế Nho, Km 73, Quốc lộ 37

địa bàn thị xã Việt Yên, Bắc Giang

VII. Nếnh

1 98K1-107.86 Hoàng Văn Tuấn Yên Ninh Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

06h19 ngày 03/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

2 98K1-318.41 Nguyễn Văn

Huyên

Hoàng Mai

3

Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

08h56 ngày 04/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

VIII. Thượng Lan

1 98K1-342.93 Dương Thị Tình Ruồng Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

09h04 ngày 03/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

2 98K1-219.30 Nguyễn Thị Nam Hạ Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

09h33 ngày 04/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

IX. Hồng Thái

1 98B2-724.87 Thân Thị Hoa Nguộn Không chấp

hành hiệu lệnh

08h37 ngày 04/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

 6

của đèn tín hiệu

giao thông

2 98K1-211.37 Ngô Văn Huy Hùng Lãm

3

Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

16h28 ngày 05/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

3 98K1-232.06 Thân Văn Tuyền Hùng Lãm Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

16h14 ngày 05/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

X. Quảng Minh

1 98K1-006.04 Chu Thị Trang Đông Long Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

08h57 ngày 04/4/2024 Km 73, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã Việt

Yên, Bắc Giang

2 98K1-322.34 Chu Bá Tỵ Đông Long Không đội mũ

bảo hiểm cho

người đi mô tô,

xe máy

10h37 ngày 04/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

XI. Nghĩa Trung

1 98C-121.34 Nguyễn Văn

Lãnh

Yên Sơn Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

14h52 ngày 05/4/2024 Nút giao đường Thân Nhân Trung -

Nguyễn Thế Nho, Km 73, Quốc lộ 37

địa bàn thị xã Việt Yên, Bắc Giang

XII. Tăng Tiến

1 98K1-202.71 Thân Thị Thắm Chằm Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

08h36 ngày 06/4/2024 Km 75+200, Quốc lộ 37 địa bàn thị xã

Việt Yên, Bắc Giang

XIII. Ninh Sơn

 7

1 98A-047.46 Doãn Văn Điệp Cao Lôi Không chấp

hành hiệu lệnh

của đèn tín hiệu

giao thông

07h15 ngày 06/4/2024 Nút giao đường Thân Nhân Trung –

Lương Văn Nắm, Km 75+200, Quốc lộ

37 địa bàn thị xã Việt Yên, Bắc Giang

2 98A-614.51 Nguyễn Thị Thùy Cao Lôi Điều khiển xe

chạy quá tốc độ

quy định từ

05km/h đến

dưới 10km/h

12h32  ngày 03/4/2024 Km 82+400, Quốc lộ 37, Việt Tiến,

Việt Yên, Bắc Giang

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:09:42+0700

		2024-04-17T10:44:42+0700

		2024-04-17T10:45:09+0700

		banatgt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:45:28+0700

		banatgt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:47:22+0700